令和７年１０月３日

４～６年保護者様

大阪市立苅田南小学校

校  長   撫  俊  男

下校時刻変更のお知らせ

 清秋の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は本校教育活動のために何かとご支援とご協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、本校では、１０月２４日（金）に運動会前日準備のため、５時間授業となり、

下校時刻を下記のように変更いたします。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１．日  時   令和７年１０月２４日（金）

２．対象学年   第４～６学年（１～３年は通常５時間授業です）

３．下校開始時刻   １４時２５分〜（最終下校時刻は１４時４５分）